DE SERVICIO:726050301894

RMU:86190 05-02-10 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:05DK17P320551530

LÍMITE DE PAGO:21 JUL 25

CORTE A PARTIR:22 JUL 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:NU186U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-03 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,560

$9,560

(NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 5,353.24
Fecha, hora y lugar de impresion:22/07/2025 15:42:33hrsAv. Gregorio MendezNo. 3117Colonia AtastaVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100